合同编号：

绍兴市政务服务办公室办公楼搬迁--“双中心”

业务用房智能化采购项目（二）

合

同

书

甲方： 绍兴市政务服务办公室

乙方： 瑶辰（浙江）科技有限公司

签订地： 浙江绍兴

签订日期： 2024 年 09 月 13 日

第 2 页 共 22 页

2024 年 08 月 21 日，绍兴市政务服务办公室以 公开招标方式 对 绍兴市政

务服务办公室办公楼搬迁--“双中心”业务用房智能化采购项目（二） 项

目编号：CGSHZJ-2024-N001014 项目进行了采购。经由 浙江卓宏建设项目管

理有限公司组织的评标委员会 评定， 瑶辰（浙江）科技有限公司 为该项

目中标供应商。现于中标通知书发出之日起 20 个工作日内，按照采购文件

等确定的事项签订本合同。

根据《中华人民共和国民法典》《中华人民共和国政府采购法》等相关

法律法规之规定，按照平等、自愿、公平、诚实信用和绿色的原则，经绍兴

市政务服务办公室(以下简称：甲方)和瑶辰（浙江）科技有限公司(以下简

称：乙方)协商一致，约定以下合同条款，以兹共同遵守、全面履行。

1.1 合同组成部分

下列文件为本合同的组成部分，并构成一个整体，需综合解释、相互补

充。如果下列文件内容出现不一致的情形，那么在保证按照采购文件确定的

事项的前提下，组成本合同的多个文件的优先适用顺序如下：

1.1.1 本合同及其补充合同、变更协议；

1.1.2 中标或者成交通知书；

1.1.3 投标或者响应文件（含澄清或者说明文件）；

1.1.4 采购文件（含澄清或者修改文件）；

1.1.5 其他相关采购文件。

1.2 货物

1.2.1 货物名称、品牌、规格型号、花色：合同货物清单附后；

1.2.2 货物数量：合同货物清单附后；

第 3 页 共 22 页

1.2.3 货物质量：合同货物清单附后；

1.2.4 本合同约定的货物，由乙方负责安装、调试至正常运行。

1.3 价款

本合同总价（含税）为：￥5291326 元（大写：伍佰贰拾玖万壹仟叁佰

贰拾陆元人民币）。

分项价格：合同货物清单附后；

1.4 履约保证金

1.4.1 乙方应按合同总价的 1 %支付履约保证金，在本合同签订之日起

5 个工作日内支付（或提供银行、保险公司出具的保函）至甲方指定帐户。

如履约保证金因违约行为被扣除，则乙方应立即补足，在此之前，甲方有权

拒绝支付乙方后续全部货款。

1.4.2 合同货物全面验收合格后，由甲方在 5个工作日内退还乙方，不

支付利息。

1.5 预付款

1.5.2 甲方需要支付预付款。甲方于合同签订 10个工作日内，且项目

实施和货物交付计划确认，支付合同总价 40% 预付款给乙方，共计

2116530.4 元，乙方同步提供相应金额的正规收款凭证，并在 30天内提供

正规发票。

1.6 资金支付

1.6.1 乙方应严格按合同规定履行义务，将货物安装、调试并能正常运

行后通知甲方组织验收。全面验收合格后甲方按约支付剩余货款。

第 4 页 共 22 页

对于满足合同约定支付条件的，甲方自收到发票后 10 个工作日内将资

金支付到合同约定的乙方账户。甲方不得以机构变动、人员更替、政策调整、

单位放假等为由延迟付款。

1.6.2 为保证搬迁工程进度，如出现乙方所供货物不符合合同要求的情

况，甲方有权拒绝支付全部款项，乙方应及时更换货物并确保全面验收合格。

由此造成超过合同约定验收期限的，视为乙方违约，应支付违约金。

1.6.3 货物全面验收合格后 3 年为免费质保期，质保期间，乙方应及时

处理甲方反映的质量问题，维修或及时更换相应的货物，由此产生的费用全

部由乙方自负。

如乙方未能及时处理甲方反映的问题，超过 5 个工作日，甲方有权另行

聘请专业机构处理，由此产生的费用和损失均由乙方承担，乙方不得提出异

议。

1.7 货物交付验收期限、地点和方式

1.7.2 交付地点：项目实施现场，所有货物在 10月底前到货。到货时

提供华三系列产品、大华系列产品、人员定位系统、排队叫号系统、公共广

播系统、时钟系统的设备原厂 3年服务保修承诺函原件(复印件无效，服务

承诺书要求有明确服务年限)

1.7.2 验收期限：由乙方提出，经监理及甲方确认满足验收要求后，由

甲方组织验收；

1.7.3 验收方式：实物交付，满足系统对接要求，正常运行 2个月后。

1.8 违约责任

1.8.1 除不可抗力外，如果乙方没有按照本合同约定的期限、地点和方式交

第 5 页 共 22 页

付货物（用户根据工程进度需要延迟的除外），甲方有权要求乙方支付违约

金，每迟延交付货物一日，乙方应按合同总价的 0.5 %向甲方支付违约金，

最高限额为本合同总价的 10%；迟延交付货物的违约金数额达到前述最高限

额，或乙方迟延履行超过 20 天，甲方有权在要求乙方支付违约金的同

时，书面通知乙方解除本合同，由此给甲方造成的损失，乙方仍应承担赔偿

责任。

1.8.2 除不可抗力外，如果甲方没有按照本合同约定的付款方式付款，

那么乙方可要求甲方支付违约金，违约金按每迟延付款一日的应付而未付款

的 0.5 %计算，最高限额为本合同总价的 10 %；迟延付款的违约金计算

数额达到前述最高限额之日起，乙方有权在要求甲方支付违约金的同时，书

面通知甲方解除本合同；

1.8.3 除不可抗力外，任何一方未能履行本合同约定的其他主要义务，

经催告后在合理期限内仍未履行的，或者任何一方有其他违约行为致使不能

实现合同目的的，或者任何一方有腐败行为（即：在合同签订、履行过程中，

存在提供或给予或接受或索取任何财物或其他好处，或者采取其他不正当手

段的）或者欺诈行为（即：在合同签订、履行过程中，存在虚构、伪造事实

或者隐瞒真相的行为）的，对方当事人可以书面通知违约方解除本合同，违

约方应承担违约责任并赔偿对方全部损失；

1.8.4 除前述约定外，任何一方未能履行本合同约定的义务，对方当事

人均有权要求继续履行、采取补救措施或者赔偿损失等，且对方当事人行使

的任何权利救济方式均不视为其放弃了其他法定或者约定的权利救济方式；

1.8.5 如果出现政府采购监督管理部门在处理投诉事项期间，书面通知

第 6 页 共 22 页

甲方暂停采购活动的情形，或者询问或质疑事项可能影响中标或者成交结果

的，导致甲方中止履行合同的情形，均不视为甲方违约。

1.8.6 违约责任另有约定的，从其约定。违约所产生的损失，应包括但

不限于为守约方主张权利所产生的律师费、保全费、差旅费、交通费等。

1.9 合同争议的解决

本合同履行过程中发生的任何争议，双方当事人均可通过和解或者调解

解决；不愿和解、调解或者和解、调解不成的，将争议提交绍兴仲裁委员会

仲裁。

2.0 合同生效

本合同自双方当事人盖章签字时生效。

2.1 合同份数

合同一式肆份，双方各执贰份，每份均具有同等法律效力。

第 7 页 共 22 页

甲方：绍兴市政务服务办公室

统一社会信用代码：

地址： 浙江省绍兴市越城区凤林西

路180号

定代表人或授权代表（签字）：

电话:

传真:

开户银行：

开户名称：

开户账号：

乙方：瑶辰（浙江）科技有限公司

统一社会信用代码：

91330600313520832W

地址：绍兴市越城区东湖街道二环北

路360号501室

法定代表人或授权代表（签字）：

电话: 0575-88246669

传真:/

开户银行 ：中信银行绍兴城南大道支

行

开户名称：瑶辰（浙江）科技有限公

司

开户账号：7334 5101 8260 0030 714

第 8 页 共 22 页

合同货物清单

序号 名称 品牌（如果有） 规格型号 数量 单位 单价 合计

备注

（如

果有）

一、综合布线系统

综合布线系统

1 模块式配线架 一舟 P197-24A 8 个 800 6400 /

2 模块式配线架 一舟 P197-24A 41 个 800 32800 /

3 堆叠线缆 国产 堆叠专用线缆 40 根 300 12000 /

4 110 配线架 一舟 T348-100 7 个 200 1400 /

5 快接式语音配线架 一舟 T349-25 25 个 220 5500 /

6 光纤配线架 一舟 S952-12X+12*S905-7-1+24*S813 14 个 550 7700 /

7 光纤配线架 一舟 S952-12X+12*S905-7-1+24*S813 21 个 550 11550 /

8 光纤配线架 一舟 S952-12X+12*S905-7-1+24*S813 13 个 550 7150 /

9 光纤配线架 一舟 S952-12X+12*S905-7-1+24*S813 2 个 550 1100 /

10 六类非屏蔽 RJ45 跳线 一舟 SZ200-GY 1904 条 30 57120 /

11 光纤跳线 一舟 S936 89 条 50 4450 /

12 机柜、机架 一舟 Q2.6642100 16 台 2500 40000 /

13 交流电源模块 PDU 一舟 QPB10A1-8W/2H01 16 台 130 2080 /

第 9 页 共 22 页

14 铜缆全链路测试 一舟 定制 3461 个 20 69220 /

15 光缆全链路测试 一舟 定制 792 个 20 15840 /

二、建筑设备监控系统

建筑设备监控系统

1 中央操作站 戴尔 7010MT 1 台 9000 9000 /

2 系统软件 源控 ECS-7000S 1 套 37500 37500 /

3 AI 点 源控 YK-CJX2 45 个 300 13500 /

4 AO 点 源控 YK-CJX2 7 个 750 5250 /

5 DI 点 源控 YK-CJX2 94 个 150 14100 /

6 DO 点 源控 YK-CJX2 49 个 150 7350 /

7 网络控制器 源控 YK-CJX2 1 台 3000 3000 /

8 DDC 控制箱 源控 YK-CJX2 6 台 300 1800 /

9 焓值传感器 源控 定制 2 支 1500 3000 /

10 风管湿度传感器 源控 定制 16 支 400 6400 /

11 风管温度传感器 源控 YK-W-10KT 16 支 240 3840 /

12 调节型风阀执行器 源控 YK-24-A16 2 个 1200 2400 /

13 开关型风阀执行器(10NM) 源控 YK-24-D8 12 个 900 10800 /

14 空气压差开关 源控 YK-P33A 15 支 200 3000 /

15 室内二氧化碳传感器 源控 YK-CDW 2 支 750 1500 /

第 10 页 共 22 页

16 恒温恒湿机组通信接口 源控 定制 1 套 6000 6000 /

17
风机盘管联网监控系统通

信接口
源控 定制 1 套 6000 6000 /

18
风机盘管联网监控系统软

件
源控 定制 1 套 1500 1500 /

19
风机盘管温控器区域管理

器
源控 ECS-7000CJQ 11 台 7000 77000 /

20 接线箱 源控 YK-CJX 9 个 750 6750 /

三、设备网专网系统

设备网系统

1 核心交换机 华三 S7503X-M-G 1 台 50000 50000 /

2 万兆模块 华三 SFP-XG-LX-SM1310-D 4 台 1100 4400 /

3
24 口千兆交换机，千兆上

行
华三 S5130S-28P-EI 11 台 2700 29700 /

4
48 口千兆交换机，千兆上

行
华三 S5130S-52P-EI 2 台 5000 10000 /

5 网络综合运维管理平台 华三 UC100AW-R 1 台 7500 7500 /

6 千兆单模光模块 华三 SFP-GE-LX-SM1310-D 26 台 270 7020 /

设备网布线

7 光纤配线架 一舟 S952-12X+12*S905-7-1+24*S813 3 个 550 1650 /

8 光纤配线架 一舟 S952-12X+12*S905-7-1+24*S813 2 个 550 1100 /

第 11 页 共 22 页

9 光纤配线架 一舟 S952-12X+12*S905-7-1+24*S813 2 个 550 1100 /

10 模块式配线架 一舟 P197-24A 11 个 800 8800 /

11 模块式配线架 一舟 P197-24A 2 个 800 1600 /

12 光纤跳线 一舟 S936 26 条 50 1300 /

13 机柜、机架 一舟 Q2.6642100 2 台 2500 5000 /

14 机柜、机架 一舟 Q2.6642100 4 台 2500 10000 /

15 门禁接线箱 国产 定制 8 个 1500 12000 /

16 交流电源模块 PDU 一舟 QPB10A1-8W/2H01 6 台 130 780 /

四、视频安防监控系统

视频安防监控系统

1 磁盘阵列 浙江大华 DH-EVS5124S 2 台 16800 33600 /

2 6T 企业级硬盘 浙江大华 ST6000NM019B 48 块 1530 73440 /

3 46 寸 LCD 液晶显示单元 浙江大华 DHL460UCM-EF 12 台 6000 72000 /

4 显示屏支架 浙江大华 定制 12 台 450 5400 /

5 HDMI 线缆 浙江大华 DH-W-HDMI15M 180 m 20 3600 /

6 控制台 国产 定制 1 台 7500 7500 /

7 安防管理终端 戴尔 7010MT 2 台 9000 18000 /

8 高清视频解码器 浙江大华 DH-NVD0405DU-2I-8K 3 台 9000 27000 /

9 视频综合平台 浙江大华 DH-NVD1605DU-4I-8K-2U2H 1 台 33000 33000 /

第 12 页 共 22 页

10 视频管理服务器 浙江大华 DH-ICC-B8900S4-E 1 台 37500 37500 /

11
网络高清彩转黑半球红外

摄像机
浙江大华 DH-IPC-HDBW34YCR-VFAS 196 台 480 94080 /

12
网络高清彩转黑枪式红外

摄像机
浙江大华 DH-IPC-HFW34YCM-A-I1 26 台 330 8580 /

13
网络高清彩转黑低照度快

球摄像机
浙江大华 DH-SD-8A3433-HNR-GA-D3E 4 台 5000 20000 /

14 智能客流统计网络摄像机 浙江大华 DH-IPC-MFW8843DX-ZHM-8E2 4 台 5500 22000 /

15
网络高清彩转黑枪式红外

摄像机(防油污)
浙江大华 DH-IPC-HFW7443M-AS-SFC-IL 10 台 800 8000 /

16
电梯轿厢专用摄像机（网

络）
浙江大华 DH-IPC-HDBW34YCF-M-DAE-AS 10 台 480 4800 /

17 无线网桥 浙江大华 DH-WBD2-60N-01LC 10 对 300 3000 /

18 楼层数字叠加器 国产 定制 10 对 1500 15000 /

19 开关电源 国产 DC12V 100VA 1 台 150 150 /

20 开关电源 国产 DC12V 240VA 16 台 250 4000 /

明厨亮灶

21 46 寸 LCD 液晶显示单元 浙江大华 DHL460UCM-EF 2 台 5250 10500 /

22 HDMI 线缆 浙江大华 DH-W-HDMI3M-4K 6 m 20 120 /

23 高清视频解码器 浙江大华 DH-NVD0405DU-2I-8K 1 台 9000 9000 /

4 楼外场安防摄像头

第 13 页 共 22 页

24
网络高清彩转黑半球红外

摄像机
浙江大华 DH-IPC-HFW34YCF-VFAS 8 台 480 3840 /

25 立杆 国产 2.5 米 8 套 750 6000 /

五、入侵报警系统

入侵报警系统

1
吸顶红外微波双鉴探测器

（防拆）
浙江大华 DH-ARD2111C 13 台 330 4290 /

2
壁装红外微波双鉴探测器

（防拆）
浙江大华 DH-ARD2235 2 台 250 500 /

3 求助报警按钮 浙江大华 DH-ARD811 10 台 10 100 /

4 声光报警器 浙江大华 DH-ARA11 6 套 55 330 /

5 8 防区扩展模块 浙江大华 DH-ARM808 6 套 450 2700 /

6 单防区联动输出模块 浙江大华 DH-ARM911 6 套 150 900 /

7 报警主机 浙江大华 DH-ARC9016C-V3 1 套 2220 2220 /

8 报警键盘 浙江大华 DH-ARK50C 1 台 420 420 /

9 警号警灯 浙江大华 DH-ARA11 1 套 40 40 /

10 报警软件 浙江大华 配套 1 套 300 300 /

4 楼外场报警系统

11 单地址模块 浙江大华 DH-ARM801 4 只 85 340 /

12 室外 60 米对射 浙江大华 DH-ARD641-100 2 对 620 1240 /

第 14 页 共 22 页

13 室外 30 米对射 浙江大华 DH-ARD682-30 2 对 525 1050 /

14 8 防区输入模块 浙江大华 DH-ARM808 1 只 450 450 /

15 管、暗槽内穿线 国产 定制 1 项 15000 15000 /

六、出入口控制系统

出入口控制系统

1 四门控制器 浙江大华 DH-ASC6204C-D 31 台 1320 40920 /

2 门禁控制器电源 浙江大华 DH-PFM321 31 台 21 651 /

3 磁力锁电源 浙江大华 DH-PFM321 31 台 21 651 /

4 人脸门禁电源 浙江大华 DH-PFM321 12 台 21 252 /

5 双门磁力锁 浙江大华 DH-ASLMQ280BL-DL 84 台 520 43680 /

6 单门磁力锁 浙江大华 DH-ASLMQ280AL-SL 35 台 270 9450 /

自动闭门器

7 刷脸门禁机 浙江大华 DH-ASI7213KL 21 台 1500 31500 /

8 门禁读卡器 浙江大华 DH-ASR2101A 116 台 500 58000 /

9 出门按钮 浙江大华 DH-ASF900 101 个 11 1111 /

10 门禁系统服务器 浙江大华 DH-ICC-B8900S4-E 1 台 37500 37500 /

11 门禁系统管理软件 浙江大华 DH-ICC-B8900S4-E 1 套 750 750 /

大厅出入口道闸

12 玻璃门 国产 3.5*2.2 2 樘 7500 15000 /

第 15 页 共 22 页

13 线缆 国产 定制 1 批 15000 15000 /

评标室出入口道闸

14 摆闸（单机芯左边道） 浙江大华 DH-ASGB222Y-D 4 台 9450 37800 /

15 摆闸（单机芯右边道） 浙江大华 DH-ASGB211Y-R 4 台 7000 28000 /

16 人脸识别模块/组件 浙江大华 DH-ASI9213K-V1 8 台 3300 26400 /

17 闸机配套遥控器 浙江大华 配套 2 台 750 1500 /

18 读卡器套件 浙江大华 配套 4 台 750 3000 /

19 线缆 国产 定制 2 批 15000 30000 /

20 手机安检门 浙江大华 ISC-D810SE 1 台 44400 44400 /

七、监控监听系统

监控监听专网

1 核心交换机 华三 S7503X-M-G 1 台 50000 50000 /

2 万兆模块 华三 SFP-XG-LX-SM1310-D 2 台 1100 2200 /

3
24 口千兆交换机，千兆上

行
华三 S5130S-28P-EI 8 台 2700 21600 /

4
48 口千兆交换机，千兆上

行
华三 S5130S-52P-EI 2 台 5000 10000 /

5
24 口千兆交换机，千兆上

行，带 POE
华三 S5130S-28P-HPWR-EI-AC 3 台 5001 15003 /

6 千兆单模光模块 华三 SFP-GE-LX-SM1310-D 24 台 270 6480 /

第 16 页 共 22 页

监控监听布线

7 光纤配线架 一舟 S952-12X+12*S905-7-1+24*S813 2 个 550 1100 /

8 光纤配线架 一舟 S952-12X+12*S905-7-1+24*S813 1 个 550 550 /

9 光纤配线架 一舟 S952-12X+12*S905-7-1+24*S813 1 个 550 550 /

10 模块式配线架 一舟 P197-24A 7 个 800 5600 /

11 模块式配线架 一舟 P197-24A 3 个 800 2400 /

12 光纤跳线 一舟 S936 24 条 50 1200 /

13 机柜、机架 一舟 Q2.6642100 6 台 2500 15000 /

14 机柜、机架 国产 9U 1 台 750 750 /

15 交流电源模块 PDU 一舟 QPB10A1-8W/2H01 7 台 130 910 /

开评标监控

16 磁盘阵列 浙江大华 DH-EVS5148S 3 台 32400 97200 /

17 6T 企业级硬盘 浙江大华 ST6000NM019B 144 块 1530 220320 /

18 55 寸 LCD 液晶显示单元 浙江大华 DHL550UCM-EF 15 台 5400 81000 /

19 显示屏支架 浙江大华 定制 15 台 450 6750 /

20 HDMI 线缆 浙江大华 DH-W-HDMI15M 225 m 210 47250 /

21 安防工作站 戴尔 7010MT 5 台 9000 45000 /

22 多媒体音箱 国产 定制 2 台 3000 6000 /

23 监控监听耳机 国产 定制 5 对 750 3750 /

第 17 页 共 22 页

24 高清视频解码器 浙江大华 DH-NVD0405DU-2I-8K 4 台 9000 36000 /

25 视频综合平台 浙江大华 DH-NVD1605DU-4I-8K-2U2H 1 台 33000 33000 /

26 视频管理服务器 浙江大华 DH-ICC-B800 1 台 22500 22500 /

27
网络高清彩转黑半球红外

摄像机
浙江大华 DH-IPC-HDBW5843R1-ZYL-PV-AS 201 台 480 96480 /

28 拾音器 浙江大华 HS-11S 162 个 90 14580 /

29 拾音器吊装支架 国产 1.5 米 14 个 150 2100 /

30 开关电源 国产 DC12V 240VA 15 台 90 1350 /

31
评标专用国产适配专用终

端
戴尔 7010MT 18 台 12000 216000 /

评标区安保管理室

32 专用监控监听终端 戴尔 7010MT 5 台 9000 45000 /

33 监控监听耳机 国产 配套 5 对 750 3750 /

专家抽取室

34
网络高清彩转黑半球红外

摄像机
浙江大华 DH-IPC-HDBW5643R1-ZYL-PV-AS 2 台 720 1440 /

35 网络硬盘录像机 浙江大华 DH-NVR5832-4KS3/I 1 台 3750 3750 /

36 6T 企业级硬盘 浙江大华 ST6000VM002 8 块 1300 10400 /

IP 对讲系统

37 IP 对讲分机 浙江大华 DH-SATM-AD 42 台 1500 63000 /

第 18 页 共 22 页

38 IP 对讲主机 浙江大华 DH-ASP6500 2 台 2400 4800 /

39 系统软件 浙江大华 DH-SATM-T 1 套 1100 1100 /

人员定位系统

40 智能读卡器 国产 定制 1 台 2250 2250 /

41 定位基站 国产 定制 72 台 2550 183600 /

42 定位卡-工牌型 国产 定制 100 张 420 42000 /

43 20 口集中充电器 国产 定制 1 台 900 900 /

44 基础定位软件 国产 定制 1 套 15000 15000 /

八、防雷接地系统

防雷接地系统

1 后备保护装置 国产
iSCB/2/20/N1/4P，8/20us/Ⅱ级试

验
1 台 1500 1500 /

2 电涌保护器 国产 iPRU20/4P,Up≤1.5kV,In≥3kA 1 台 750 750 /

九、 电子巡查及无线对讲系统

电子巡查及无线对讲系统

1 单兵终端 浙江大华 DH-MPT350（4G） 6 套 2520 15120 /

2 离线巡查点 浙江大华 NFD704A 14 套 11 154 /

3 单兵管理平台软件 浙江大华 DH-ICC-B8900S4-E 1 套 750 750 /

十、计算机及通信网络系统

第 19 页 共 22 页

政务网

1 核心交换机（核心产品） 华三 S7506X-G 1 台 115164 115164 /

2 48 口接入层交换机 华三 S5130S-52S-EI 20 台 6700 134000 /

3 堆叠模块 华三 SFP-XG-LX-SM1310-D 40 个 1100 44000 /

4 万兆模块 华三 SFP-XG-LX-SM1310-D 18 台 1100 19800 /

5 防火墙 迪普 FW1000 1 台 66750 66750 /

外网

6 核心交换机 华三 S7503X-M-G 1 台 60000 60000 /

7 24 口接入层交换机 华三 S5130S-28S-EI 2 台 4020 8040 /

8 48 口接入层交换机 华三 S5130S-52S-EI 13 台 6700 87100 /

9 路由器 华三 MSR3620-X1 1 台 11232 11232 /

10 防火墙 迪普 FW1000 1 台 66750 66750 /

11 上网行为管理 迪普 UAG3000 1 台 111600 111600 /

12 日志审计系统 迪普 LSP1000 1 台 49500 49500 /

13 万兆模块 华三 SFP-XG-LX-SM1310-D 28 台 1100 30800 /

专网

14 24 口接入层交换机 华三 S5130S-28S-EI 20 台 4020 80400 /

15 万兆模块 华三 SFP-XG-LX-SM1310-D 40 台 1100 44000 /

消费网

第 20 页 共 22 页

16 24 口接入层交换机 华三 S5130S-28S-EI 1 台 4020 4020 /

17 万兆模块 华三 SFP-XG-LX-SM1310-D 1 台 1100 1100 /

通信系统

18 机柜、机架 一舟 Q2.6642100 4 台 2500 10000 /

19 光纤配线架 一舟 S952-12X+12*S905-7-1+24*S813 1 个 550 550 /

十一、排队叫号系统

排队叫号系统

1 叫号显示一体机 国产 定制 29 台 7500 217500 /

2 自助取号机 国产 定制 6 台 10200 61200 /

3 窗口评价器 国产 定制 84 台 1500 126000 /

4 排队叫号平板 国产 定制 50 台 1500 75000 /

5 平板网口扩展坞 国产 配套 130 个 90 11700 /

6 平板支架 国产 配套 130 个 90 11700 /

7 智能政务服务工作台 国产 定制 4 台 120000 480000 /

十二、公共广播系统

公共广播系统

1 机柜、机架 一舟 Q2.6642100 1 台 2500 2500 /

2 控制主机 迪士普 AVP5502 1 台 12705 12705 /

3 监听面板 迪士普 MP9812M 1 台 1180 1180 /

第 21 页 共 22 页

4 遥控话筒 迪士普 AVP2703 1 台 1800 1800 /

5 无线调谐器 迪士普 AVP2702 1 台 1350 1350 /

6 数字语音播放器 迪士普 AVP2701 1 台 1200 1200 /

7 定时器 迪士普 AVP2717 1 台 2800 2800 /

8 CD 机 迪士普 AVP2701 1 台 1200 1200 /

9 监察分区器 迪士普 AVP2708 1 台 1300 1300 /

10 背景音乐接线面板 国产 配套 1 台 150 150 /

11 8 路电源时序器 迪士普 D6572II 1 台 1200 1200 /

12 直流供电器 国产 DC 28V 1 台 150 150 /

13 功率放大器（240W） 迪士普 AVP3725 3 台 2200 6600 /

十三、一卡通消费系统

一卡通消费系统

1 一卡通管理终端 戴尔 7010MT 1 台 9000 9000 /

2 发卡机 浙江大华 DH-ASM100 1 台 420 420 /

3 充值机 浙江大华 DH-ASE5110 1 台 2550 2550 /

4 网络型消费机 浙江大华 DH-ASE1110 6 台 2550 15300 /

5 卡片 浙江大华 IC-M1 1000 张 5 5000 /

十四、标准时钟系统

标准时钟系统

第 22 页 共 22 页

1 网管管理终端 戴尔 7010MT 1 台 9000 9000 /

2 数字子钟（单面） 持久 CJ-SR1.5-3DH 40 台 3150 126000 /

3
一级母钟（NTP 时钟服务

器）
持久 CJ-M9300IIIG 1 台 54000 54000 /

4 GPS/BD 信号接收装置 持久 CJ-GPS/BD79F 1 台 4800 4800 /

5 避雷器 鑫图 BNC-XT-G(90V) 1 组 1200 1200 /

6 监控管理软件 持久 CJ-R2023V1.0 1 套 6000 6000 /

7 24 口 POE 交换机 华三 S5130S-28P-HPWR-EI-AC 3 台 5001 15003 /

8 千兆单模光模块 华三 SFP-GE-LX-SM1310-D 6 台 270 1620 /

投标报价（小写） 5291326.00 元

	1.1 合同组成部分
	1.2 货物
	1.3 价款
	1.4.1 乙方应按合同总价的 1 %支付履约保证金，在本合同签订之日起 5个工作日内支付（或提供银
	1.4.2 合同货物全面验收合格后，由甲方在5个工作日内退还乙方，不支付利息。
	1.5预付款
	如乙方未能及时处理甲方反映的问题，超过 5个工作日，甲方有权另行聘请专业机构处理，由此产生的费用和损
	1.7货物交付验收期限、地点和方式
	1.7.2 交付地点：项目实施现场，所有货物在10月底前到货。到货时提供华三系列产品、大华系列产品、
	1.7.2 验收期限：由乙方提出，经监理及甲方确认满足验收要求后，由甲方组织验收；
	1.7.3 验收方式：实物交付，满足系统对接要求，正常运行2个月后。1.8违约责任
	1.9合同争议的解决
	本合同履行过程中发生的任何争议，双方当事人均可通过和解或者调解解决；不愿和解、调解或者和解、调解不成
	2.0 合同生效
	2.1合同份数